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Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

2025 3.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMIiSYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Ortalama Komisyon | Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Orani (%) %) (%)

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

Unvani

GLOBAL
MENKUL
DEGERLER
AS.
BASKENT
MENKUL
DEGERLER
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL 12.636,28 % 0,01 % 0,005625 % 56,250764
DEGERLER
AS.
PHILLIP
CAPITAL
MENKUL 7.274,38 % 0,010501 9% 0,003238 % 30,83828
DEGERLER
AS
ALB YATIRIM
MENKUL

25.004,98 % 0,01 %0,011131 % 111,310348

5.544,3 % 0,0105 % 0,002468 % 23,505356



DEGERLER
AS.

ALB YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

TERA
MENKUL
DEGERLER
AS.

INFO
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
MARBAS
MENKUL
DEGERLER
AS.

QNB YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
A.S.
ALLBATROSS
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
GEDIK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

A.S.

15.791,67

37.117,63

5.666,33

83.459,28

31.196,67

433.856,88

8.562,94

5.575,1

18.259,23

% 0,0105

% 0,010499

% 0,01

% 0,004632

% 0,0105

% 0,009711

% 0,01

% 0,002601

% 0,0105

% 0,00703

% 0,016523

% 0,002522

% 0,037152

% 0,013887

% 0,193133

% 0,003812

% 0,002482

% 0,008128

% 66,949591

% 157,374191

% 25,223837

% 802,036672

% 132,255112

% 1.988,846109

% 38,118173

% 95,422835

% 77,409205



